
 

     

 

 
  ID: 3453

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 3453
Pilsēta/rajons: Rīga / Imanta
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 5/24 Lifts
Platība: 130.00 m2

Apkure: Центральное
Būvniecības gads: 2005
Ūdens: Городская
Apsaimniekošana: 0,51 LVL/m2
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 190 000 EUR  

Apraksts

Solaris ir unikāls dzīvojamais komplekss ar harmonisku dzīvojamo vidi, kur omulīgi un komfortabli jutīsies visi – gan
mājas iedzīvotāji, gan to viesi. Tās ir divas divdesmit divu stāvus augstas mājas ar terasēm augšējos stāvos un
stiklotiem erkeriem. Kompleksā Solaris ierīkoti ātrgaitas lifti, kas dažās sekundēs nogādā pasažierus vajadzīgajā
stāvā. Pašu mazāko mājas iedzīvotāju vajadzībām un par prieku arī viņu mammām ierīkots bērnu laukums. Parka
pusē tas norobežots ar skaistu žogu un tiek apsargāts tik pat stingri kā viss dzīvojamais komplekss. Vecāki ar mierīgu
sirdi varēs laist savus bērnus pagalmā spēlēties. Tieši zem Solaris un blakus teritorijā iekārtotas lieliskas
autostāvvietas – vietas pietiek visiem mājas iedzīvotājiem, arī gadījumā, ja ģimenē ir divas vai pat trīs automašīnas.
Savus auto ar mājas iedzīvotāju atļauju var novietot arī viņu viesi. Autostāvvieta vienmēr būs brīva, apsargāta, tajā ir
ērti manevrēt, viegli iekāpt un izkāpt. Autostāvvietas apsardze atbilst augstākajām drošības prasībām. Kompleksā
Solaris ir viss, kas nepieciešams dinamiska un aktīva cilvēka komunikācijai ar ārpasauli – ciparu un satelīttelevīzija,
ātrgaitas internets, ISDN telefonu līnijas, mājas iekšējais sakaru tīkls, kurjerpasts. Tiks nodrošināts apkalpošanas
serviss, kuru var pielīdzināt pakalpojumiem augstākā līmeņa viesnīcās – uzkopšana, apsardze, administrators. Visu
diennakti pirmā stāva foajē dežurēs administrators, drošības dienesti apgādāti ar visām modernākajām un
drošākajām apsardzes sistēmām. Viena no projekta “odziņām”, kas pagaidām nav realizēta ne Rīgā, ne visā Latvijā,
ir Solaris terases, kuras atspoguļo ģeniālā Korbizjē ideju par dārzu uz jumta. Pirmā stāva un Penthausa tipa
dzīvokļiem, kas izvietoti augšējos stāvos, paredzētas atsevišķas izejas uz terasēm. Vēl viena projekta Solaris “odziņa”
ir neierobežotie, skaistie skati, kas paveras caur lielajiem logiem. Var redzēt Vecrīgas panorāmu, skaidros laika
apstākļos tālumā pat redzama jūra un tajā esošie kuģi. Kā īpašs panorāmas akcents atzīmējams skats uz lidostu –
lidmašīnas paceļas un nolaižas acu priekšā. Dienu un nakti, rītausmā un saulrietā, jebkurā laikā. Tie ir fantastiski
neaizmirstami skati, kas neapnīk.

Bogdana Farafontova
Konsultante
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3453

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3453

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

